[bookmark: _Hlk168385282][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2024 года № 592
р.п.Романовка

О внесении изменений
в приложение к постановлению
администрации Романовского
муниципального района Саратовской
области от 22.01.2024 года №14
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 22.01.2024 года № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий»  следующие изменения:
в таблице «Паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий» позицию «Объемы и источники» изложить в новой редакции:
«
	Объемы и источники
	Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы на 2024годы составит всего:
1420,25683 тыс. руб., из них:
913,01424 тыс. руб., из федерального бюджета
18,63315 тыс. руб. из областного бюджета
288,60944тыс.руб. из местного бюджета Романовского
района
200,0тыс. рублей внебюджетные источники

»;
таблицу «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий» » изложить в следующей редакции:
	«
	     №
	Наименование
	сроки
	Сумма,  рублей
	Источники финансирования

	1
	Установка детской площадки в парке отдыха по ул. Спортивная в     р.п. Романовка

	2024
	1115606,04
	федеральный бюджет-719344,53руб.;
областной бюджет-14681,847руб.;
 местный бюджет-231579,67руб.;
внебюджетные источники-150000,00руб.

	2
	Установка спортивной площадки в парке отдыха по ул. Спортивная в                р.п. Романовка
	2024
	304650,79
	федеральный бюджет-193669,71руб.;
 областной бюджет-3951,31руб.;
местный бюджет-57029,77руб.;
внебюджетные источники-50000,00руб.

	всего
	1420256,83

                                                                                                                          » .
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 2.04.2024года №138 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 22.01.2024 года №14».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Исупова В.П.

Глава
муниципального района                                                                   А.И.Щербаков

image1.png